
Sygeplejerske søges til Nyremedicinsk klinik, Aarhus
Universitetshospital

Har du lyst til at udvide dine kompetencer og yde sygepleje i et korttidsafsnit med mange forskellige
funktionsområder? 
Vi kan tilbyde to stillinger som sygeplejerske på 37 time pr. uge fra den 1. juli 2025 og den 1.
august 2025. 
I Nyremedicinsk Klinik modtager vi patienter med akutte og kroniske sygdomme til ambulant
behandling. Størstedelen af vores patienter har en livslang tilknytning til afdelingen for
Nyresygdomme. 
Vi søger sygeplejersker, som trives i en omskiftelig hverdag, med mange kontakter og spændende
og udfordrende opgaver. 
Der er ansat 14 sygeplejersker i klinikken, og alle dækker flere funktioner i klinikken. 
Klinikken har afsnitsledelse og ledes af to oversygeplejersker og en overlæge. 
Vi søger en kollega, der: 

er fagligt engageret og tager ansvar i et tværfagligt miljø ●

kan arbejde selvstændigt●

er aktiv og interesseret i at udvikle sygeplejen●

har gode samarbejdsevner●

har overblik, tålmodighed og evner til at arbejde indenfor flere funktioner i afsnittet●

vil indgå aktivt i en velfungerende personalegruppe ●

har nefrologisk og /eller erfaring i at arbejde med kronisk syge patienter. ●

Vi kan tilbyde: 

engagerede kolleger, som yder medicinsk sygepleje på et højt fagligt niveau●

mulighed for at præge udviklingen af klinikken●

god introduktion●

et afsnit hvor daglig drift og udvikling følges ad●

en personalegruppe med stor erfaring indenfor specialet●

en personalegruppe der er parate til at modtage nye kolleger●

et afsnit hvor respekt, dialog, åbenhed og humor er værdier der vægtes i hverdagen, og hvor

det tværfaglige samarbejde prioriteres højt. 

●

Vores arbejdsopgaver spænder bredt: 

modtagelse af nyhenviste patienter til udredning for nyresygdom●

observation og pleje til patienter i forbindelse med f.eks nyrebiopsi og i/v behandlinger●

konsultationer med den kronisk syge patient, hvis nyrefunktion begynder at svigte. Det kan

være patienter før og efter nyretransplantation, autoimmune sygdomme samt patienter med

hypertension

●

koordinering af patientens forløb med samarbejdspartnere mono - tværfagligt●

vejledning og undervisning af patienter og samarbejdspartner i forhold til pleje og behandling●

vejledning og undervisning af sygeplejestuderende●

oplæring, pleje og behandling i hjemme p-dialyse ●

Har du lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at henvende dig personligt eller på
anden vis til: 
Oversygeplejerske Hanne Hermansen tlf. 4046 0237 - mail adr. hannherm@rm.dk 
Oversygeplejerske Lise Streubel-Kristensen tlf.:4046 0266 - mail adr. lisestre@rm.dk 
Læs mere om vores afdeling på: www.auh.dk 
Ansøgningsfrist: Søndag den 25. maj 2025. 
Samtaler: Tirsdag den 27. maj 2025 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og autorisation.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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